设备有限公司
根 5 340 1700 微型企业 救生拉杆

153 干式水域救援服 五年 ZFJS-FG-RJ 江苏
江苏锐杰安全科

技有限公司
套 10 2300 23000 小型企业 /

154 舟艇舷外机（含

保护罩 30 匹）
五年 T30 广东

浙江沧龙动力机

械有限公司
台 7 29000 203000 小型企业 /

155 水面平台 五年 DZY-REB06 江苏

东泽屹应急装备

科技(苏州)有限

公司

个 5 190 950 微型企业 充气浮桥

合计金额
大写：壹佰玖拾肆万伍仟贰佰柒拾贰元整

小写：（￥1945272.00元 ）

说明：1、投标供应商根据所投的设备或产品填报（表格自行添减）。

2、所有货物的价格应包含货物及配置产品的设计、采购、制造、检测、试验、包装、运输、保险、税费和服务内容的检验、验

收、技术服务（包括技术资料、图纸的提供）、质保期保障等的全部费用。

3、投标供应商在编写投标文件时，如果遇到技术参数内的产品名称/设备名称与投标产品的商品名称不一致的，须在“备注”

内写明商品名称。

投标供应商(盖章)：河南欣联科技实业发展有限公司

法定代表人(签章)：

日期：2026 年 01 月 15 日